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Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Dzieci 10-11 lat
Strzyżów, 03.06.2018

PUNKTACJA DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS IKAR Mielec 00508 3 708,00 5 105,00 8 813,00
2. UKP GRYF Dębica 02308 2 044,00 6 094,00 8 138,00
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 2 779,00 3 819,00 6 598,00
4. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 2 421,00 3 354,00 5 775,00
5. SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 00908 2 427,00 2 882,00 5 309,00
6. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2 503,00 2 297,00 4 800,00
7. KS Swim2win Krosno 02708 2 176,00 1 931,00 4 107,00
8. UKS DELFINEK Ustrzyki D. 02208 551,00 1 807,00 2 358,00
9. CSTR Strzyżów 01808 641,00 1 357,00 1 998,00

10. Stow. FREGATA Głogów Młp. 03008 926,00 352,00 1 278,00
11. UKS AQUARIUS Lesko 02908 556,00 284,00 840,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Swim2win Krosno 02708 1 096,00 1 931,00 3 027,00
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 502,00 1 809,00 2 311,00
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1 325,00 951,00 2 276,00
4. UKP GRYF Dębica 02308 345,00 1 787,00 2 132,00
5. MKS IKAR Mielec 00508 448,00 1 435,00 1 883,00
6. SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 00908 - 923,00 923,00
7. Stow. FREGATA Głogów Młp. 03008 509,00 352,00 861,00
8. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 534,00 - 534,00
9. CSTR Strzyżów 01808 361,00 - 361,00

10. UKS AQUARIUS Lesko 02908 162,00 - 162,00
11. UKS DELFINEK Ustrzyki D. 02208 - - -

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS IKAR Mielec 00508 3 260,00 3 670,00 6 930,00
2. UKP GRYF Dębica 02308 1 699,00 4 307,00 6 006,00
3. UKS FREGATA Kolbuszowa 02608 1 887,00 3 354,00 5 241,00
4. SP MOTYL MOSIR Stalowa W. 00908 2 427,00 1 959,00 4 386,00
5. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1 454,00 2 868,00 4 322,00
6. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2 001,00 488,00 2 489,00
7. UKS DELFINEK Ustrzyki D. 02208 551,00 1 807,00 2 358,00
8. CSTR Strzyżów 01808 280,00 1 357,00 1 637,00
9. KS Swim2win Krosno 02708 1 080,00 - 1 080,00

10. UKS AQUARIUS Lesko 02908 394,00 284,00 678,00
11. Stow. FREGATA Głogów Młp. 03008 417,00 - 417,00


